<u>Autoridades de Morelos sostienen reunión de trabajo con cabildo de Zacualpan de Amilpas</u> [1]



[2]

Jueves 6 de Octubre de 2022, Zacualpan de Amilpas, Morelos

Como parte de las reuniones de gobernabilidad y estrategia del Gobierno estatal, el director general de Atención a Municipios, Luis Fernando Hidalgo Galicia, junto al titular de la Comisión Estatal del Agua (Ceagua), Jaime Juárez López, fueron partícipes de la Mesa de Coordinación Política y Acuerdos Administrativos de los integrantes del cabildo de Zacualpan de Amilpas.

Hidalgo Galicia ratificó la disposición y compromiso del Gobierno del Estado para en todo momento dar acompañamiento a las y los presidentes municipales.

Manifestó que las puertas de la Secretaría de Gobierno siempre estarán abiertas para que a través del diálogo entre las distintas instancias y ciudadanía se logren los mejores acuerdos a favor de Morelos y su gente.

Por su parte, Juárez López ratificó la disposición y el deseo de un trabajo en conjunto en los diferentes sectores, a fin de generar las condiciones de desarrollo y paz social.

Autoridades de Morelos sostienen reunión de trabajo con cabildo de Zacualpan de Amilpas

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)



[3]



-[4]



[5]



[6]

Autoridades de Morelos sostienen reunión de trabajo con cabildo de Zacualpan de Amilpas

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)



[7]

URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/1653

Enlaces

- [1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/autoridades-de-morelos-sostienen-reunion-de-trabajo-con-cabildo-de-zacualpan-de-amilpas
- [2] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/whatsapp_image_2022-10-06_a t_9.14.12_am_1.jpeg
- [3] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-10-06_at_9.20.21_am.jpeg
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-10-06 at 9.20.21 am 1.jpeg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-10-06_at_9.20.20_am.jpeg
- [6] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-10-06_at_9.20.20_am_1.jpeg
- [7] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 2-10-06_at_9.14.12_am_1.jpeg